2010年5月28日

新日本石油株式会社

株式会社ジャパンエナジー

ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社の人事異動について

記者各位

　新日本石油株式会社（社長：西尾進路）と株式会社ジャパンエナジー（社長：松下功夫）は、両社の合併により２０１０年７月１

日付で設立する予定の「ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社」（社長：木村康、ＪＸホールディングス株式会社１００％出資の石油

精製販売事業会社）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日　付 氏　名 現 新

7月1日 藤　中　孝　志 麻里布製油所

工務グループマネージャー

麻里布製油所

環境安全グループマネージャー

7月1日 小　林　　　剛 麻里布製油所

工務グループ

麻里布製油所

工務グループマネージャー

以　上

【本件に関するお問い合わせ先】

新日本石油株式会社　広報部広報グループ　０３-３５０２-１１２４

株式会社ジャパンエナジー　総務人事部　０３－５５７３－６１００